

入札（見積）結果報告書

令和 6年11月22日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2024003820	国補 寺尾3号雨水準幹線工事、松代町柴地区(寺尾3号雨水準幹線)配水管移設工事	13	事後審査	株式会社 大松建設	円 34,950,000	円 32,050,000	% 91.70	円 3,205,000	円 35,255,000	
2024005560	(仮称)芋井総合市民センター建設工事 監理	5	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2024007494	最終処分場水処理施設補修工事	1	公募型指	中央建機 株式会社	円 7,130,000	円 7,050,000	% 98.88	円 705,000	円 7,755,000	
2024007507	浅野人權同和教育集会所災害復旧建築工事	2	事後審査	株式会社 荒井建設工業	円 11,690,000	円 11,100,000	% 94.95	円 1,110,000	円 12,210,000	
2024007603	寺尾浄水場内導水管-排水管接続工事	2	公募型指	株式会社 栄明	円 5,990,000	円 5,500,000	% 91.82	円 550,000	円 6,050,000	
2024007665	東部浄化センター水処理棟分配槽水中攪拌機取替工事	3	公募型指	トーヨークリエイト 株式会社	円 2,630,000	円 2,480,000	% 94.30	円 248,000	円 2,728,000	
2024007708	川中島古戦場史跡公園再整備概略設計等業務委託	8	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2024007795	安茂里407号線段差解消工事	11	指名競争	株式会社 創輝	円 1,730,000	円 1,580,000	% 91.33	円 158,000	円 1,738,000	
2024007865	戸隠伝建地区 軽可搬ポンプ格納小屋設置工事	16	指名競争	諸沢建設 株式会社	円 4,260,000	円 4,000,000	% 93.90	円 400,000	円 4,400,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	